
 

 
 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, 
COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale 
Servizio coordinamento delle attività territoriali del lavoro e formazione 

  1/3 

DETERMINAZIONE PROT. NR.  415     REP. NR.  02/F.P.SS  DEL  20/02/2012 

Oggetto: Approvazione delle graduatorie definitive per il conferimento di incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa di docenza nel corso di 
specializzazione per “Estetista” N. 10131RGPAN111098. Piano annuale di 
formazione professionale anno 2010. 

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTI Lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA La Legge-Quadro in materia di Formazione Professionale 21.12.1978, nr. 845; 

VISTA La Legge Regionale 01.06.1979, nr. 47, concernente “Ordinamento della 

Formazione Professionale in Sardegna”; 

VISTO Il D.P.G.R. 13.11.1986, nr. 172, che approva il Regolamento di attuazione degli 

articoli 16, 18, 22 e 28 della citata L.R. 01.06.1979, nr. 47; 

VISTA La Legge Regionale 13.11.1998, nr. 31 concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”; 

VISTA La Deliberazione n. 28/6 del 21 ottobre 2010 adottata dalla Giunta Regionale 

che definisce il nuovo assetto organizzativo della Direzione Generale 

dell’Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e 

Sicurezza Sociale; 

VISTO Il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione, nr. 30778/59 del 28.11.2011 col quale alla Dott.ssa Stefania Masala, 

sono attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Coordinamento delle attività 

territoriali del lavoro e formazione; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale 
 

Servizio Coordinamento delle attività territoriali del lavoro e 
formazione 

DETERMINAZIONE  
PROT. NR.415  REP. NR 02 /F.P.SS  del 20/02/2012   

 

  2/3 

VISTE Le note del Direttore Generale dell’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale  n. 44592 del 09/12/2010 con 

la quale è stato approvato il piano di Formazione Professionale anno 2010 e n. 

12893 del 22/03/2011 con la quale è stato approvato il piano di formazione 

professionale rimodulato; 

VISTA La nota del Direttore del Servizio Coordinamento Territoriale delle Sedi 

Periferiche di Sassari-Olbia/Tempio-Nuoro e Ogliastra n. 1000 del 22/03/2011, 

con la quale viene affidato al C.R.F.P. di Sassari il corso di specializzazione per 

“Estetista”, N. 10131RGPAN111098;  

VISTO L’avviso pubblicato in data 09.12.2011 nei siti www.regione.sardegna.it - 

www.sardegnalavoro.it, con cui si comunicava che entro le ore 13.00 del giorno 

21.12.2011 gli interessati potevano presentare domanda per il conferimento di 

incarichi di collaborazione coordinata e continuativa di docenza nel corso di 

specializzazione per “Estetista” N. 10131RGPAN111098 per i moduli di 

“Dermatologia” e di “Elettrologia, elettromeccanica, caratteristiche 

merceologiche, apparecchiature estetiche”. Piano annuale di formazione 

professionale anno 2010; 

VISTA La nota n 3490 del 19.12.2011 con la quale viene costituita la commissione di 

selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa di docenza nel corso di specializzazione per “Estetista”, N. 

10131RGPAN111098; 

CONSIDERATO Il verbale della commissione di selezione del 12.01.2012 ; 

VISTA La Determinazione N. 01 del 18/01/2012 con cui si approvano le graduatorie 

provvisorie per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa di docenza nel corso di specializzazione per “Estetista” N. 

10131RGPAN111098. Piano annuale di formazione professionale anno 2010; 

CONSIDERATO Che, entro la scadenza prevista non sono pervenuti ricorsi avverso le 

graduatorie provvisorie;  

RITENUTO Di dover provvedere all’approvazione delle graduatorie definitive per il 

conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa di docenza 

nel corso di specializzazione per “Estetista”, N. 10131RGPAN111098. Piano 

annuale di formazione professionale anno 2010;  

 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale 
 

Servizio Coordinamento delle attività territoriali del lavoro e 
formazione 

DETERMINAZIONE  
PROT. NR.415  REP. NR 02 /F.P.SS  del 20/02/2012   

 

  3/3 

 DETERMINA 

ART. 1 Sono approvate le graduatorie definitive dei candidati secondo le indicazioni 

previste dall’avviso pubblico del 09.12.2011. 

ART. 2 Le graduatorie di cui all’art. 1, che fanno parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, vengono pubblicate nei siti www.regione.sardegna.it - 

www.sardegnalavoro.it e affissa all’albo del CRFP di Sassari La Crucca. 

ART. 3 Gli interessati possono proporre ricorso gerarchico avverso le graduatorie di cui 

all’art. 1 al Direttore Generale dell’Assessorato del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale, Via XXVIII febbraio, n. 1 - 

Cagliari. 

 La presente Determinazione viene inviata all’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale ai sensi dell’Art. 21, commi 8 e 

9 della L.R. 13 Novembre 1998, nr. 31 ed al  Direttore Generale dell’Assessorato 

medesimo. 

 
 

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO  
Dott.ssa Stefania Masala 

 


